honorem*, nisi vocalus a Deo (amqiiam

Aaron, el a regularis vilae inslilulo valde

alienum est, ut Religiosi mendicatis, sae-

cularium praeserlim personarum, studiis

ad dignilalum gradiis sibi adilum palefa-

cere conlendani, unde magna in Ecclesia

Dei mala provenire solent; nos, prò mu-

neris nostri debito, buie nTalo, quantum

in nobis est, opportunum remedium adlii-

bendum consuimus.

§ 1. Cum ilaque, sicul aocepimus, qui-

dam in Congregalione Canonicorum P.c-

gulariuHi sancii Salvaloris, Ordinis sancii

Augustini
, dignilalum el olìlciorum in

dict;\ Religione ambitione ducli, prò iis

consequeudis, ecclcsiasticorum et saecula-

rium principum aul aliarum personarum

studia requii'ant, et a sanclae Romanae
Ecclesiac caidinalibus aiiisquc praelalis

commendatilias liltùi-as, aliosque favores

el gralias procurenl, qnibus adiuli gradus

fi dignitales in eAdem Religione consequi

valeant :

§ 2. Proplerea nos, dicjae Religionis

officia el dignilates prò merilis cuiusque

absque ambilu conl'erri cupienles, motu

proprio et ex certa scienlià ac mera de-

liberationenoslris, omncs et singulos Ca-

nonicos regulares dictae Congregalionis

el Ordinis, cuiuscumque status, gradus,

conditionis, praeeminentiae, qualitalis et

dignitalis exislenlcs, qui de caelero prò

praelaturis, gradibus, iionoiibus, dignita-

libus, administrationibus, funclionibus ci

aliis officiis Congregalionis etOrdinisprac-

dictflrum consequendis, ad principum el

praelalorum ac aliaium quarumcumque

personarum, lam ecclesiaslicarum quam

1 Siniilcra de liac re Conslilulionem liabes

siipia pa^. \?,G n. t.).
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saeculariuni, de gremio dictae Congrega-

lionis non exislcntium, eliam cardina-

lalus bonore el quacumque saeculari di-

gnilalc el excellenlià, eliam imperiali,'

regali el ducali fulgenlium favores recur-

rerint, aul alias viis iliicilis ad buiusmodi

praelaluras, gradus, bonores dignilates,

iidminislraliones et alia officia obtinenda

aspiraverinl, vel aliis minus legilimis et

bonestis ralionibiis ea oblinere quesive-

rinl, ac iis oblentis usi fuerinl, illorum-

que complices ^t fautores, ad quascumqué"

praelaturas, dignilates, officia, gradus, ho-

nores, adminislrationes et munerain ipsA

Congregalione obtinenda, perpetuo inha-

bilcs declaramus, ac oblentis per eos prae-

laturis, gradibus, bonoribus, dignitati-

bus, administrationibus, funclionibus et

officiis buiusmodi eo ipso privamus , et

sic privatos voce lam adiva quam pas-